Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

ART 63006 2RS ART BİLYALI RULMAN ART-6300
62RSART 1 0 ₺

100,00 %18 ₺ 100,00

BAH 0077 XGB 40721 ABS ART-
ARTF46 1 0 ₺

275,00 %18 ₺ 275,00

TOPLAM 2 ₺ 375,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 375,00

%18 KDV ₺ 67,50

GENEL TOPLAM ₺ 442,50

YALNIZ: DÖRT YÜZ KIRK İKI TÜRK LIRASI ELLI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr